detenzione di arma clandestina con relativo munizionamento.
L’uomo è stato trovato  in possesso di 83 grammi di marijuana
e di una pistola a tamburo cal. 3.20 con 20 cartucce. Dopo gli
adempimenti di rito, l’uomo è stato condotto nel carcere di
Cavadonna.

Sbarco  di  immigrati,  119  a
Bove Marino
Centodiciannove  extracomunitari  sono  sbarcati  poco  dopo  la
mezzanotte in contrada Bove Marino. In territorio di Noto. I
migranti,  tra  cui  37  donne  e  45  minori,  di  presunta
nazionalità siriana, sono stati trasferiti al Commissariato di
Noto per le procedure di identificazione, in attesa della